CnHCcoK MOCTYNAKIUX

CrienanbHOCTR/HanpaBieHne moarotoBku: 36.03.01 BeTeprHapHO-caHUTapHAS SKCIIEPTH3a
®opma obyuenus: Ounas popma

Ha ocHoBHBIE MecTa B paMKaX KOHTPOJIbHBIX IM(P (0OCHOBHbIE MeCTa)

damunusn, Umsa, OTyuecTBO

Ocunosa AJIMHA MaparosHa
IlepeckokoBa AHactacus MuxaiiaoBHa
Anronosa BAJIEPMS UTOPEBHA

Jponosa BAJIEPIS1 BAJIEPBEBHA

Huxudoposa BAJIEPV A BnagumuposHa

Noparnmosa KAPMHA AnsdpenoBna
Myxusiposa Cabuna I'rocoBHa
Kynukoa Mpuna AnexkceeBHa
Anteibaes Caux JAMUPOBUY
I'panxuna Tamapa ITABJIOBHA
OckuHa Jlapbst AnekcaHpoBHa
Babukosa Anna CepreeBHa
T'unemytnunoBa JAPUHA 3ydaposHa
3ustaunoBa 3SAPUHA MaxmynoBHa
Ocynosa Jluna Pumarosna
Cunoposa I0JIMA NTOPEBHA
IOpuenko Anuna JIMuTpHEBHA

Spynnuna Aiiryns JluHapoBHa
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AnranoBa lapbs CepreeBHa

VYcanosa Jlaga BiaagumuposHa
Teperynosa Jlanus PauneBna
Spmyxamero PUHAT ABATOBHUY
Bpsaukuna BAJIEPUS BiagumupoBHa
Iukep EBrenust AnexcanapoBHa
Tonommnuna Kcennst AHAPEEBHA
Tamuymmusa MTHCA® AnsdepoBua
IIpomkuna Mapust MuxaitnosHa
Crenanosa BEPOHUKA ITETPOBHA
Komenesa AJIEHA JImutpueBna
ITaBnoBa Anna EBrenpeBHa

Bunanosa 3anus [lanucosna
I'puropeeBa Exarepuna BUTAJIbEBHA
Tepemxoa HAJZIEXK/IA Cepreesna
Hlapsirnna EnnzaBera AnexcanapoBHa
MorturymiuH Pacum Pudarosuu
Tyx6arosa FOJINS AUPATOBHA
Taitnyrnunoa TAHCBLTY PymarosHa
XKonynesa lapbs Brnagumuposna
Munuranuesa DJIMHA Paiinesna
ITonoga SIpocnaBHa BnagumuposHa
YepHoBa AHacracusi EBreHpeBHa

AxwmerssHoBa @apuna NWJIbOATOBHA
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Muc6axosa ['VY3EJIb A3zatoBHa
Tasuzynnuna Amunaa PAJJUKOBHA
BopooObeBa Ceernana OnerosHa
HcabexoBa Kpuctuna Cepreesna
INanTeneeBa Ann6una EpreHpeBHa
Hurmarynnuna UJIFO3A daunnosna
HuszamytanaoB KAMUJIb UnbaycoBuy
AxyHoBa Pymana PumaroBHa
Benrepr FOJINA JEHUCOBHA
CagenbeBa Exatepuna OJIETOBHA
KopotkoBa AJIEHA AnekceeBHa
I'aGaynxakosa JISIMCAH PaduxosHa
Xamumona Kamuis PacuxoBHa
Xacanos Payns Kammdosuu

I'ycea HATAJIbS Banepuesna
Kanbesa Kamuns Anuesna
Benepuukosa ITonuna CepreeBHa
T'onoBanen Codps CepreeBHa
3apunosa Anuna UnsdaposHa
denoposa Kpuctuna AnexcanapoBHa
Karynun 3axap BurtanseBuy
Tlonosuy Exarepuna AnekceeBHa
JnzynoBa HAZIEXK/IA BnagumupoBHa
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OBunnnukosa I0JIVA AHATOJIBEBHA
CynranoB PAMUJIb UnbnapoBud
MartseeBa Enena Bnangumuposna
Ilecrakos Janumi BiagumupoBuy
Cabupos Canaar MPEKOBUY
CepreeBa EJIN3ABETA CepreeBna
Maxposa AJIMHA JIEHICOBHA
XacanoBa Ans6rHa Humosna
T"asiHoBa Jlelican MnbiatoBHa
TanumoB Mapar PAHMCOBUY
Yepmmuues HUKUTA CEPITEEBUY
T'abnpaxmanoBa Aficbuty PadunoBna
Hynounukosa OJIBI'A Uropesna
Iemykosa Exarepuna JIMuTpreBHa
Ky3sbmuna Jlapbst AnexcanapoBHa
Epmosa Codus FOpbeBHa
Kamumynnuna /luna AligapoBHa
PoixxoBa [lapbs JIMuTpuEeBHA
CopoxkunHa AHacracusi AleKCaHIpOBHA
Habuyyun Unspap Jlunaposuy
Muszepnos WUJIbs AJIJEKCEEBUY
Hanunosa FOJINS [ImutpueBna
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Borunuesa Exarepuna BUTAJIBEBHA
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Crapyenko BEPOHMKA BUTAJIbEBHA
Hypraruna JIVA PycremoBHa
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AxwmerauHoBa ['ynbsp HpekosHa
Xaeptaunosa Jlsitnsg WJIJAPOBHA
I'mymkosa MAPUS MuxaiinoBHa
Buprok Onus CepreeBna
Hasnermuna UJIHO3A PAIMKOBHA
HUrnateesa [lapsst UTOPEBHA
0O6yxoB Cepreit HUKOJIAEBUY
Marcymosa JIAHDBIII Mnramosra
Mensenesa AneHa AjeKkcaHApPOBHA
T'opuakoBa Co¢bs AnexceeBHa
Banuros Ackap AMJJAPOBUY
Tumos [lanuna AnekcaHapoBUY
KpeueroBa MAPI S ITABJIOBHA
EBctudeesa /lapes Buranbsesna
PaxmaroBa MAPT'TAPUTA Dnyapnosna
Bomnorun JIMUTPUIN Cemenosuu
Kopuunosa EJIM3ABETA AHATOJIbEBHA
T'anuesa Jleiican BazuxoBHa
AxmemsinoBa KAMUJIA Ba3bixoBHa
T'apunosa Anapa XaJMKOBHa
Jlo6ynen BAJIEPUSA ImutpueBna
Pycckux POMAH AnnpeeBuy
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Hcaxosa CBETJIAHA /ImutpreBHa
3apunos A3AT Pay3utoBuu
Hcynosa Auna IIABJIOBHA
Ckyroposa SIHA WneHypoBHa
Kocraesa HATAJIbS FOpbeBHa
Arapxosa JIAPUS BUTAJIbEBHA
HcmuxanoB Pycinan Kamanosuu
CyxoBenko Mapus BsraecnaBoBHa
Tyx6atymuminna Kcenns Cepreesna

I'abnynxaesa Ancy AJIMASOBHA
Terpymuna JJIOBOBb AHJIPEEBHA

YynakoBa MAPUS IOpbeBHa
Taiigpynnuna 3JIb3A JEHAPOBHA
Xamumona JIMAHA PamuneBna
Pomanosa EJINBABETA AH/IPEEBHA
Pynues AJIEKCEY PomanoBuu
Jlykmanosa Cadus PamueBna

Jyruna FOnus I'puropbesna
HuszamytauHoB Anbbept PanneBuy
Kypnanos Bnanucnas OJIETOBUY
Apxunenko Exarepuna BUKTOPOBHA
Kysunenosa MAPUS AnekceeBHa
JpineBa EJIMBABETA KoncrantunoBHa

Boxaras Mapuna AnexceeBHa
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Umamytaunosa JITMCAH Mupsassnosua
Hcmarynosa 3SAPUHA HpxaHnoBHa
Cysopos HUKUTA CEPTEEBIY
Bacunsera Auna OJIETOBHA
TTonyskroBa CBETJIAHA AH/IPEEBHA
T'enu Baryxan DpTyrpyaoBuy

Mumanuna 10JIMSI AHATOJIBEBHA
Copoxkuna Jlapest CepreeBHa

3ay3onkoB MAKCHUM CEPI'EEBNY
ITamkuna EJIMBABETA PYCJIIAHOBHA
Bacuises Bagum AJJEKCEEBUY
Awmunos JIEHWC MupranumoBua
EBctpaTtoBa Arias JImutpueBHa

HaymoBa Exatepuna AnexceeBHa

Cabuposa 31JIS1 MapaTtosHa
Makmannesa Aurennaa AHIPEEBHA

IHamcytaunoB PAJUC PaucoBuy
CypkoBa AJIMHA AnexcannpoBHa
Xaiipytaunosa Aiiryns PAPUTOBHA
Canexosa MJIbMHPA PamunbeBHa
AmnanacoBa Coppss AHIPEEBHA
lakupoB Pycnan MJIBJIAPOBUY
®Gurypenko BAJIEPUS CepreeBna

Ceipae Canux [lamuneBuy
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Sky6osa Jlona ®apxanoBHa
CericoeBa Onbra EBreHpeBHa
T'apunosa MJIMHA MnbaapoBHa
AramanoBa AHHa CepreeBHa
Tyx0arymuuna I'yiapHa3 PycremoBHa
Knbrukosa Exarepuna [IETPOBHA
JNpsrnesa apes [IABJIOBHA
Toxaps EJIM3ABETA PYCJIAHOBHA
Escrurneesa Mpuna HukonaeBHa
IapcanansH Anexcanapa 3IYAPJJOBHA
MBanoB Aprem MuxaiinoBuy
Cepenuan lllenne HukonaeBHa
Kynamknna Anna CepreeBHa
Kapnos Erop Brnagumuposua
Kymunosa OJIBI'A Cepreena
Ponuonosa Amxena AniekceeBHa
T'onosa OJIbI'A IOpbeBHa
Bansruna Onbra OneroBHa
3akuposa 3appuna TATUIPOBHA
JpiranoBa AHacracus JImurpueBHa
KpaiikoBa EJIN3ABETA Cepreesna
Opnoesa ExarepuHa AnexceeBHa
Masxuesa Pernna PamuneBna

Iapadyrauaosa AJJEJIMHA MapaTtoBHa
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TanueBa AJIEJIMHA TumypoHa
I'mmaeBa AJIUCA PAGADJIEBHA
Konny6aesa Munuca CepreesHa
AprembeBa AJIMHA AHAPEEBHA
MacnaseeBa DJIbBUPA TaxuposHa
VYmkosa BAJIEPUA OJIETOBHA
I'peukas AHactacusi AneKcanapoBHa
Xaxkumona IMAHA KanuposHa
NBanos Hukura JAHWJIOBUY
Ennsepkuna CBETJIAHA BnagumuposHa
Kynsimesa 3JIMHA UTOPEBHA
I'Bapausn MAPUS AnekcanapoBHa
Huxutuna Urops AnnpeeBny

AcxatoBa Jlunsipa AMPATOBHA
IHaiixyrnurosa 3N PAHHUCOBHA
T'onvaposa Codbst AnekcaHApOBHA
Kmounuxosa Hataness BAKTOPOBHA
Ca¢puymnnuna Ansona MAPCOBHA
ITonsxosa BAJIEPUS AnekcanapoBHa
Acanosa Haransst AHATOJIBEBHA
Babak BUKTOPUS Cepreena
Iladuxosa Kpucruna PAJIMKOBHA
Tromomosa BAJIEPUSI BUTAJIbEBHA

Xabubymmmaa AJIMHA PaymanosHa
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Caun.

EI'D

Caun.

EI'D

Csun.

EI'D

Cau.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caun.

EI'D

Caun.

EI'D

Csun.

EI'D

Cau.

EI'D

Cau.

EI'D

Caun.

EI'D

Caun.

EI'D

Csun.

EI'D

48

47

39

38

50

47

51

46

40

44

40

40

53

48

38

47

51

40

51

46

40

43

4

40

Caug.

EI'D

Csun.

EI'D

Csun.

EID

Cau.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Caug.

EI'D

Csun.

EID

Caun.

EID

Cauj.

EI'D

Cau.

EI'D

Caug.

EI'D5

Csun.

EI'D

Csun.

EID

Cau.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Csun.

EI'D

Csun.

EID

Cau.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Caug.

EI'D

Csun.

EI'D

67

69

65

60

69

66

67

66

60

72

64

64

55

72

64

72

49

66

61

71

65

67

61

64

Caug.

EI'D

Caun.

EI'D

Csun.

EID

Cauj.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Caun.

EI'D

Csun.

EID

Csun.

EID

Cauj.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caun.

EI'D

Caun.

EID

Csun.

EID

Cauj.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Caun.

EI'D

Caun.

EID

Cau.

EI'D

Cauj.

EI'D

Caug.

EI'D

Caun.

EI'D

Caun.

EID

39

33

50

56

33

39

33

39

45

33

45

39

39

27

45

27

45

39

27

27

39

33

39

33

154

149

154

154

152

152

151

151

145

149

149

143

147

147

147

146

145

145

139

144

144

143

142

137

154

154

154

154

152

152

151

151

150

149

149

148

147

147

147

146

145

145

144

144

144

143

142

142

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxer

Bromxer

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxer

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxer

Bromxker

BromxkeTr

Bromker

Bromxker

Bromxer

Bromxer

Bromxker

Bromxker



Caup. Caup. Caup.
235 | Caduna DapBuna PycremoBHa EMD 38 ErD 59 ErD 45 142 0 142 Her Bromxer
. Caup. Caup. Caun.
236 | Anrunos Cepreit CEPTEEBUY EID 42 ETD 49 ETD 50 141 0 141 Her Bromxer
Csun. Csun. Csun.
237  Iumranosa TATBSIHA JIEOHIJJOBHA EID 42 ETD 65 ETD 33 140 0 140 Her Bromxker
Caun. Caun. Caun.
238 | Kymunosa APMHA IOpbeBHa EMD 47 EMD 59 ErD 33 139 0 139 Her Bromxer
Caup. Caup. Caun.
239  Paxmarysiuza Anbgupa [llaBkaToBHa EMD 42 EMD 59 EID 33 134 0 134 Her Bromxer
240  Jlazapesa OJIBI'A CepreeBna 5 61 5 39 5 33 133 0 133 Her Bromxer
. Caup. Caup. Caup.
241 Unwscosa Aiiryns DPAHUCOBHA EMD 44 ErD 55 ErD 33 132 0 132 Her Bromxer
. Caup. Caup. Caun.
242 | Hyrymanos Aiirnzap HAUJIEBUY EID 39 ETD 51 ETD 39 129 0 129 Her Bromxer
243  Caugosa DJIb3A CannmoeBHa j’ic} 40 jic} 54 5 33 127 0 127 Her bromxer
Csun. Csup. Csup.
244 | Cnupuna IMAHA EBrenneBHa EMD 38 EMD 62 EMD 27 127 0 127 Her Bromxker
Caun. Caun. Caun.
245 | Tanees Puna3s Unecadopuy EMD 40 EMD 43 EID 39 122 0 122 Her bromxer
Ha mecta no 1oroBopam 00 0Ka3aHUM IVIATHBIX 00Pa30BaTeJbHBIX YCJIYT (KOHTPAKT)
OueHkn Cymma Bannbl 3a Cymma Cornacue Ha OcHoBaHue | lMpeumywecTBeHHOE
Ne damunusn, Umsa, OTyuecTBO KOHKYPCHbIX
Buon Pyc Mat 6annos MHOMB. 6annoB 3a4yucrneHne | nocTynneHus npaso
1 HaGuymmn Unsaap Jlnsaposud Cux g CBHL gy CBHL g, 188 0 188 Her KontpakT
abuy I JbIAp apo EMD EMD EID e OHTpa.
o Caup. Caup. Caup.
2 | AcxaroBa lunsspa AUIPATOBHA EMD 48 EID 72 EID 27 147 0 147 Her Konrpakr
3 | YekaeB APCJIAH CanbixoBuu juic] 60 jiic] 39 jiic] 33 132 0 132 JHa Kontpakr
Caun. Caum. Caun.
4 | Cnupuna JVAHA EBrenneBHa EID 38 EID 62 ETD 27 127 0 127 Her Konrpakr
5 Bernues A3AT [IxymanypibleBuy jic] 40 j§ic] 39 j§ic] 27 106 0 106 Ha Konrpakr
6 | [Haiimypanos A3um [lanmkueBny J8ic] 36 jic] 39 j§ic] 27 102 0 102 Ja Konrpakr




